
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 153 — Poz. 27 i 28 

28

DECYZJA Nr 102
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 4 czerwca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wysokości wynagrodzenia przewodniczącego i członków 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej za udział w jej pracach

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 7 maja 1997 r. w sprawie powo-
łania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczenio-
wej (Dz. U. Nr 46, poz. 291, z późn. zm.1)) postanawia 
się, co następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 117 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie wy-
sokości wynagrodzenia przewodniczącego i członków 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej za udział w jej pra-
cach (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 12, poz. 63) 
§ 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Miesięczne ryczałtowe wynagrodzenie wynosi:

1)  dla przewodniczącego Komisji — 10% wyna-
grodzenia zasadniczego i 15% dodatku funk-
cyjnego Prezesa Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego, ustalonego na podstawie odręb-
nych przepisów;

2)  dla członków Komisji — 10% wynagrodze-
nia zasadniczego sędziów Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna

1)  Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogło-
szone w Dz. U. z 1999 r. Nr 91, poz. 1030, z 2003 r. Nr 53, 
poz. 470, z 2007 r. Nr 212, poz. 1562 oraz z 2008 r. Nr 78, 
poz. 466.


